
 
Veļas mazgātavas un dušas remonts un aprīkojuma iegāde 

Kazdangas pagastā 

Darbības programma  

 LEADER pieejas īstenošana 

Aktivitātes nosaukums 

 „Iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu 

nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana un infrastruktūras izveide pakalpojumu 

pieejamībai, kvalitātei un sasniedzamībai pakalpojumu sniegšanas vietā vietējiem 

iedzīvotājiem” 

Projekta mērķis  

 Veicināt sociālo, sadzīves, saimniecisko un citu vietējiem iedzīvotājiem 

nepieciešamo pakalpojumu pieejamību pēc iespējas tuvāk dzīvesvietai un uzlabot 

Kazdangas iedzīvotāju dzīves kvalitāti laukos. 

Projekta apraksts 

 Projekta ietvaros tika ierīkota veļas mazgātava, dušas, kā arī pirts ēkas Pils 

gatves 4 telpās. Kazdangas centrā dzīvo vairāk nekā 500 iedzīvotāju. Liela daļa no 

pagasta iedzīvotājiem ir pensionāri, maznodrošinātie iedzīvotāji un citas sociālās 

atstumtības riskam pakļautās iedzīvotāju grupas, kuriem mājās ir ierobežotas iespējas 

izmazgāt veļu, nomazgāties vai saņemt citus pakalpojumus. Projekta realizācija bija 

viens no veidiem, kā šīs problēmas risināt. Šie pasākumi mazinās iedzīvotāju 

nabadzību un sociālo atstumtību. Veļas mazgātavā ikviens interesents, kuram mājās 

nav ierīkots ūdensvads vai nopirkta pašiem sava automātiskā veļas mazgājamā 

mašīna, var izmantot biedrības nopirktās iekārtas. Ir ierīkotas dušas, veļas mazgātava 

un pirts, un iedzīvotājiem sniegti pakalpojumi, kas nepieciešami viņu fizisko 

vajadzību apmierināšanai. Pirts, dušas un veļas mazgātavas telpas izmēri ir 31,8 m
2
. 

Veļas mazgātava aizņems 16 m
2
, pirts karsētava - 6 m

2
, ģērbtuve - 6 m

2
, dušas - 2,5 

m
2
, WC - 1,3 m

2
. Projekta sākumā tika veikts telpu remonts. Tika iegādāti divi veļas 

mazgājamie automāti, divas dušas iekārtas, divi garderobes skapji, ierīkota pirts 

karsētava, ģērbtuve un tualetes. 

Projekta īstenošanas vieta Kazdangas pagasts 

Finanšu instruments ELFLA 

Kopējais finansējums LVL 8 162.00 

ES fonda finansējums LVL 7 345.90 

Pašvaldības finansējums LVL 816.10 

Ieviešanas laiks 01.09.2010 – 01.05.2011 

Finansējuma saņēmējs Kazdangas pagasta pārvalde 

Sadarbības iestāde LAD 

 



 


